[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 21.03.2023 № 2/62

г. Котельники

«О передаче в собственность субъекта Российской Федерации (Московскую область) муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ
от 13.07.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения
о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность
или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности в собственность субъекта Российской Федерации (Московскую область) (приложение), тем самым согласовать передачу
в собственность Московской области муниципального движимого имущества - ноутбука ASER Aspire3 series model №18Q13.
2. Администрации городского округа Котельники Московской области
в установленном законом порядке осуществить передачу Имущества в Московскую область.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня»
и на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
4. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники
Московской области			      	             А. И. Бондаренко

Глава городского округа
Котельники Московской области	                С.А. Жигалкин

2

Приложение
к Решению Совета депутатов
городского округа Котельники Московской области
от 21.03.2023 № 2/62

Перечень имущества,
передаваемого из муниципальной собственности в собственность субъекта Российской Федерации (Московскую область)

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Городской округ Котельники Московской области

	Ноутбук ASER Aspire3 series model №18Q13
	Московская обл., г. Люберцы, ул. Мира, д. 7А
	Ноутбук ASER Aspire3 series model №18Q13, инвентарный номер 01145269,
дата изготовления 19.04.2021

[bookmark: _GoBack]
image1.png
ODO®